
1 

56408 

О внесении изменений в состав 
комиссии по укреплению нало-
говой и бюджетной дисцип-
лины и легализации «теневой» 
заработной платы, утвержден-
ный постановлением админис-
трации Александровского му-
ниципального округа от 31 
августа 2021 г. № 409 
 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по укреплению налоговой и бюджетной 

дисциплины и легализации «теневой» заработной платы, утвержденной 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

31.08.2021 г. № 409 «Об утверждении Положения и состава комиссии по 

укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и легализации «теневой» 

заработной платы», следующие изменения: 

1.1. включить в состав комиссии: 

Половникову Наталью Вячеславовну, заместителя главы администрации 

округа по градостроительству – начальника управления имущественных и 

земельных отношений; 

Макарову Надежду Анатольевну – директора МКУ «Центр 

бухгалтерского учета Александровского муниципального округа» (по 

согласованию); 

1.2. в должности Мухиной Екатерины Александровны слова «и.о.» 

исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru).  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский 
 

  

  

    

  

  

  

1518 19.12.2022 


